
 
 
     UCHWAŁA NR VII/42/15 
     RADY GMINY LEONCIN 
     z dnia 25 marca  2015 r. 
 
 
w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego, na realizację 
projektu pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Leoncin” wnioskowanego przez Gminę Leoncin do współfinansowania,             
w ramach Programu WFOŚ i GW „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie 
województwa mazowieckiego” 
 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku                     
o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 
Leoncin Rada Gminy Leoncin Uchwala co następuje: 
 
§ 1. 
Wyraża zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu własnego dla projektu 
pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Leoncin”, 
w związku z ubieganiem się przez Gminę Leoncin o współfinansowanie ww. projektu            
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie w wysokości określonej        
w § 2 niniejszej Uchwały. 
 
§ 2. 
Wysokość wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu wynosi 1.623,10 zł. 
 
§ 3. 
Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały, zostaną zabezpieczone             
w budżecie Gminy Leoncin w 2015r., pod warunkiem dofinansowania przedmiotowego 
projektu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, w ramach Programu 
Wojewódzkiego Ochrony Środowiska „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie 
województwa mazowieckiego” zgodnie z pkt. 4. 3 listy przedsięwzięć priorytetowych. 
 
§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 
 § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
          

    Arkadiusz  Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     Uzasadnienie 
 
Celem ogólnym przedsięwzięcia pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Leoncin” jest zapewnienie dofinansowania w postaci dotacji              
do realizacji tego przedsięwzięcia dla  11 gospodarstw domowych z terenu gminy wiejskiej 
Leoncin. Beneficjentem uprawnionym do występowania o dotację w tym projekcie w imieniu 
mieszkańców gminy jest Wójt Gminy Leoncin. Wnioskiem składanym do WFOŚ i GW zostali 
objęci wszyscy mieszkańcy, którzy złożyli wniosek o dofinansowanie oraz deklarację             
o współfinansowaniu przedsięwzięcia w wysokości 15% wkładu własnego. Wkład własny 
zostanie przez mieszkańców wpłacony na wskazane konto urzędu gminy w Leoncinie          
po realizacji zadania. 
Projekt realizowany będzie w 2015 roku. 
Wartość zadania Gminy Leoncin wynosi 10 817,10 zł, zatem wkład władny wymagający 
zabezpieczenia to 1.623,10 zł. 
Powyższa Uchwała intencyjna pozwoli na realizację wniosku aplikacyjnego niniejszego 
przedsięwzięcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
             Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 


